protokolu dnem předání staveniště.
2. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo na svůj náklad a své nebezpečí nejpozději 
do 30 dnů od předání staveniště.

III.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a činí 91 894 Kč bez DPH 
(slovy: devadesát jedna tisíc osm set devadesát čtyři korun českých); cena je v souladu 
s výkazem výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1. Odchýlit se od 
této ceny lze pouze v případě změny sazeb a výše DPH.
Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací